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Till 
Östermalms stadsdelsnämnd 

 

Yttrande till tillståndsenheten om 
alkoholservering till slutna sällskap på 
Militärsällskapet, Valhallavägen 104, 3tr, 114 
41 Stockholm. 

 
Förslag till beslut 
1. Militärsällskapets förlags AB, Valhallavägen 104, 114 41 Stockholm, bör utifrån en 

social bedömning beviljas tillstånd att servera starköl, vin och sprit till slutna sällskap 
på Militärsällskapet, Valhallavägen 104, 3tr, 114 41 Stockholm, klockan 11.00 - 

01.00. 
2.  Nämnden överlämnar och åberopar detta tjänsteutlåtande till tillståndsenheten. 

 
 

 
 
Göran Månsson  Inger Outzen 
stadsdelsdirektör  t f programchef 
 
 
 
 
Sammanfattning 
Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär remissyttrande från 
stadsdelsnämnden i ärende rörande alkoholtillstånd. Remissen gäller Militärsällskapets 
förlags AB, Valhallavägen 104, 3tr, 114 41 Stockholm. De ansöker om tillstånd att 
servera starköl, vin och sprit till slutna sällskap på Militärsällskapet, klockan 11.00 - 
01.00. Förvaltningen föreslår att nämnden utifrån en social bedömning tillstyrker att 
Militärsällskapets förlags AB beviljas tillstånd att servera starköl och vin till slutna 
sällskap på Militärsällskapet, Valhallavägen 104, 3tr, 114 41 Stockholm, klockan 11.00 - 
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01.00 samt att nämnden överlämnar och åberopar detta tjänsteutlåtande till 
tillståndsenheten. 
 
 
Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom Socialtjänsten, Östermalms stadsdelsförvaltning.  
 
 
Bakgrund 
Remiss till stadsdelsnämnden inkom från tillståndsenheten vid 
socialtjänstförvaltningen 2007-04-13, svar skall ges inom en månad. Av stadens 
riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 
stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga 
ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och ska belysa 
sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd 
beviljas. 
 
Militärsällskapets förlags AB, Valhallavägen 104, 114 41 Stockholm, ansöker om 
tillstånd att servera starköl, vin och sprit till slutna sällskap på Militärsällskapet, 
Valhallavägen 104, 114 41 Stockholm, klockan 11.00 - 01.00. Lokalen ligger i ett 
kontorshus i hörnet Valhallavägen - Sturegatan, de har nyligen flyttat dit och håller på att 
inreda. De senaste fyra åren hade Militärsällskapet sin lokal på Skeppsholmen, där de 
hade serveringstillstånd för slutna sällskap. Ny ansökan om alkoholservering görs med 
anledning av lokalbyte. 
 
Sven Öberg, företrädare för Militärsällskapets förlags AB, berättar för förvaltningen att 
Militärsällskapet är en sammanslutning av före detta officerare och annan 
försvarsmaktsanställd personal. De är ungefär 10000 medlemmar, genomsnittsåldern 
cirka sjuttio år. De serverar luncher och har även ett omfattande bibliotek. Det händer 
även att de anordnar födelsedagsbjudningar och liknande för medlemmarna. 
 
Närpolisen har ingen invändning mot att alkoholtillstånd beviljas enligt ansökan. 
 
 
Förvaltningens förslag 
Ingenting har framkommit till förvaltningen som tyder på att alkoholtillstånd enligt 
ansökan skulle medföra sociala olägenheter. Förvaltningen föreslår därför att nämnden 
utifrån en social bedömning tillstyrker att Militärsällskapets förlags AB beviljas tillstånd 
att servera starköl och vin till slutna sällskap på Militärsällskapet, Valhallavägen 104, 3tr, 
114 41 Stockholm, klockan 11.00 - 01.00 samt att nämnden överlämnar och åberopar 
detta tjänsteutlåtande till tillståndsenheten. 
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